一般社団法人日本口腔顔面痛学会 理事立候補届出書

２０２５ 年 ９

月 １

日

日本口腔顔面痛学会選挙管理委員会 御中

私は、２０２５年－２０２６年度日本ロ腔顔面痛学会理事選挙に立候補します。

氏名（自著） 山崎英子

所属・職位 医療法人和英雅会

ルアナデンタルクリニック 院長

抱負

（３００字以内）

ＰＣで記入の事

日本口腔顔面痛学会ＨＰ掲載

このたび、理事選挙に立候補いたしました山崎英子と申しま

す。広報委員会理事としてニュースレターの発行やポスター

作成を通じ、学会活動の発信に努めてまいりました。また地

域連携委員として、医療機関とのつながりづくりにも取り組ん

でまいりました。今後は各地区の歯科医師会との連携を深

め、口腔顔面痛で悩む患者さんが地域で安心して支援を受

けられる体制づくりに尽力したいと考えています。学会員の

皆様と協力し、患者・臨床現場・学会を結ぶ架け橋となれるよ

う努めてまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

用に抱負ｍｅを下記にメール

添付で送付のこと

宛先

学会事務局

ｊｓｏｐ‐ｓｅｒｖｉｃｅ＠ｏｎｅｂｒｉｄｇｅ，ｃｏ，ｊｐ

立候補者履歴書

年 月 学

歴

大学卒業以降

１９９７年 ３月 長崎大学歯学部卒業

職歴

１９９７年 ４月 宮崎大学医学部付属病院歯科口腔外科

１９９９年 ３月 藤元総合病院歯科口腔外科（出向、部長）

２０１１年 ３月 医療法人和英雅会

山崎歯科クリニック（副院長）

２０２４年 １２月 医療法人和英雅会

ルアナデンタルクリニック

院長

専門医等の資格、 特記すべき学会活動

ロ腔顔面痛学会認定医

学術大会内でのＯＦＰ開業医の会シンポジウム開催

学術大会内での超音波トリガーポイントリリースセミナー開催